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Patentkrav 

 

1. En gastrisk retensjonsanordning som omfatter: 

en sentral elastisk polymerkomponent koblet til mellom tre og åtte lastbare 

polymerkomponenter, 

hver lastningsbare polymerkomponent rager radielt ut fra den sentrale elastiske 

polymerkomponenten for å danne en stjernelignende tverrsnittsform, 

hvori hver av de lastbare polymerkomponentene er koblet til den sentrale elastiske 

polymerkomponenten, 

hvori en første nedbrytbar linker er tilstede i hver lastbar polymerkomponent nær eller 

ved grenseflaten med den elastiske polymerkomponenten. 

 

  

2. Den gastriske retensjonsanordningen ifølge krav 1, hvori: 

de lastbare polymerkomponentene omfatter videre en andre nedbrytbar linker som kan 

være den samme som eller forskjellig fra den første nedbrytbare linker; og/eller 

de nedbrytbare linkermaterialene inkluderer en eller flere valgt fra: polyestere, eventuelt 

polykaprolakton, poly(propylenfumarat), poly(glyserolsebacat), poly(laktid), 

poly(glykolsyre), poly(melkeglykolsyre), polybutyrat, og /eller polyhydroksyalkanoat; 

polyamider, eventuelt poly(kaprolaktam); 

polyvinylalkoholer; polyoksetaner; polyakrylater/metakrylater, eventuelt 

poly(metylmetakrylat) og/eller poly(etylen-ko-vinylacetat); polyanhydrider; og 

polyuretaner. 

 

  

3. Den gastriske retensjonsanordningen ifølge et hvilket som helst av de foregående 

kravene, 

hvori de lastningsbare polymerkomponentene omfatter polykaprolakton, polymelkesyre, 

polymelkesyre ko-glykolsyre og/eller blandinger derav; og/eller 

hvori de lastbare polymerkomponentene omfatter minst én av et terapeutisk middel, et 

diagnostisk middel og et forsterkningsmiddel; og/eller 

hvori de lastbare polymerkomponentene er forhåndslastet med et terapeutisk, 

diagnostisk og/eller et forsterkningsmiddel. 

 

  

4. Den gastriske retensjonsanordningen ifølge hvilket som helst av de foregående krav, 

hvori den elastiske polymerkomponenten omfatter en eller flere valgt fra polyestere, 

eventuelt polykaprolakton, poly(propylenfumarat), poly(glyserolsebacat), poly(laktid), 

poly(glykolsyre), poly(melkeglykolsyre), polybutyrat og/eller polyhydroksyalkanoat; 

polyetere, eventuelt poly(etylenoksid) og/eller poly(propylenoksid); polysiloksaner, 

eventuelt poly(dimetylsiloksan); polyamider, eventuelt poly(kaprolaktam); polyolefiner, 

eventuelt polyetylen; polykarbonater, eventuelt poly(propylenoksid); polyketaler; 

polyvinylalkoholer; polyoksetaner; polyakrylater/metakrylater, eventuelt 

poly(metylmetakrylat) og/eller poly(etylvinylacetat); polyanhydrider; og polyuretaner. 

  

5. Den gastriske retensjonsanordningen ifølge hvilket som helst av de foregående krav, 

hvori elastisitetsmodulen til den elastiske polymerkomponenten varierer mellom ca. 0,1 

MPa og ca. 30 MPa; og/eller den elastiske polymerkomponenten har en minimums 

krypehastighet på mindre enn eller lik ca. 0,3 mm/mm/time. 

  

6. Den gastriske retensjonsanordningen ifølge hvilket som helst av de foregående krav, 

hvori den elastiske polymerkomponenten er konfigurert for vesentlig rekyl; og/eller den 

elastiske polymerkomponenten har en rekylstyrke for å i det vesentlige returnere den 
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elastiske polymerkomponenten til sin forhåndsdeformerte form innen mindre enn ca. 30 

minutter etter frigjøring av en mekanisk deformasjon. 

  

7. Den gastriske retensjonsanordningen ifølge et hvilket som helst av de foregående 

krav, hvori den elastiske polymerkomponenten er i stand til å gjennomgå minst ca. 45 

grader av mekanisk bøyedeformasjon uten å gå i stykker. 

  

8. Den gastriske retensjonsanordningen ifølge hvilket som helst av de foregående 

kravene, som er konfigurert til å anta en form og/eller størrelse for gastrisk retensjon 

ved frigjøring fra en: 

løselig kapsel eller beholder; og/eller 

løselig holdestruktur eller element. 

 

 9. Den gastriske retensjonsanordningen ifølge hvilket som helst av de foregående 

kravene, hvori de lastbare polymerkomponentene omfatter en aktiv substans som 

frigjøres fra det lastbare polymere materialet med en innledende gjennomsnittlig 

hastighet som bestemt over de første 24 timene av frigjøring, og hvori den aktive 

substansen frigjøres ved en gjennomsnittlig rate på minst ca. 1 % av den innledende 

gjennomsnittshastigheten over en 24-timers periode etter de første 24 timene av 

frigjøringen. 

  

10. Den gastriske retensjonsanordningen ifølge hvilket som helst av de foregående krav, 

hvori de nedbrytbare linkere er tidsavhengige nedbrytbare linkere. 

  

11. Den gastriske retensjonsanordningen ifølge hvilket som helst av de foregående krav, 

hvori de nedbrytbare linkerne er konfigurert til å brytes ned etter en oppholdstidsperiode 

slik at anordningen separeres i flere enheter som passerer gjennom pylorus. 

  

12. Den gastriske retensjonsanordningen ifølge hvilket som helst av de foregående 

kravene, hvori anordningen omfatter én eller flere linkere konfigurert for nedbrytning i 

magen og én eller flere linkere konfigurert for nedbrytning i tarmene og ikke konfigurert 

for nedbrytning i magen. 

  

13. Den gastriske retensjonsanordningen ifølge hvilket som helst av de foregående krav, 

hvori den gastriske retensjonsanordningen er konfigurert til å bli holdt inne i magehulen i 

mellom 24 timer og ca. 1 måned. 

  

14. Et system for å levere den gastriske retensjonsanordningen ifølge hvilket som helst 

av de foregående kravene, omfattende: 

 

en inneholdende struktur; 

den gastriske retensjonsanordningen inneholdt i den inneholdende strukturen; 

hvori den gastriske retensjonsanordningen er konstruert og arrangert for å ha en første 

konfigurasjon ved frigjøring fra den inneholdende strukturen; 

hvori den gastriske retensjonsanordningen er konstruert og arrangert for å ha en andre 

konfigurasjon når den er inneholdt i den inneholdende strukturen; 

hvori den første konfigurasjonen har en ukomprimert tverrsnittsdimensjon på minst ca. 2 

cm; og 

hvori den andre konfigurasjonen har et konvekst skall som er minst ca. 10 % mindre enn 

et konvekst skall i den første konfigurasjonen og/eller hvori den andre konfigurasjonen 

har en største tverrsnittsdimensjon som er minst ca. 10 % mindre enn en største 

tverrsnittsdimensjon av den første konfigurasjonen; 
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og hvori en første del av anordningen er nedbrytbar under et første sett av fysiologiske 

forhold, mens en andre del av anordningen ikke er vesentlig nedbrytbar under det første 

sett med fysiologiske forhold. 

 

  

15. En gastrisk retensjonsanordning ifølge hvilket som helst av kravene 1 - 13 for bruk i 

en fremgangsmåte for å levere den gastriske retensjonsanordningen, hvori 

fremgangsmåten for å levere den gastriske retensjonsanordningen omfatter: 

å administrere, til et individ, en inneholdende struktur som omfatter den gastriske 

retensjonsanordningen, slik at den inneholdende strukturen frigjør den gastriske 

retensjonsanordningen på et sted i individet; 

hvori den gastriske retensjonsanordningen har en andre konfigurasjon i den 

inneholdende strukturen; 

hvori, etter at den gastriske retensjonsanordningen er frigjort fra den inneholdende 

strukturen, oppnår den gastriske retensjonsanordningen en første konfigurasjon slik at 

den gastriske retensjonsanordningen holdes ved eller i nærheten av stedet i individet i 

minst ca. 24 timer. 
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